



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHD-23111
Folio Fiscal: 81EA3025-0FA5-4A7E-900C-8F239A31871A
Fecha: 2023-06-03 12:06:19
Hoja: 1/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-06-03 12:06:52

EXPEDIDO EN:

0973 ZUMPANGO

C.P:55600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
10121800	706460249361	ALI CACHORRO PEDIGREE POLLO PO	Pieza	H87	1.00	10.78	10.78	0.00	1.72	0.00	12.50
10121802	706460249484	ALI PER PEDIGREE RP RES POUCH	Pieza	H87	2.00	5.39	10.78	0.00	1.72	0.00	12.50
10121800	281560000000	ALIMENTO PARA PERRO GRANEL 1KG	Kilogramo	KGM	2.24	22.33	49.90	0.00	7.98	0.00	57.89
50221100	7501067741934	CEREAL AZUCARADAS MAIZORO CJ 7	Pieza	H87	3.00	38.60	115.80	0.00	0.00	0.00	115.80
50465525	7501023310037	CHILE SAN MAR JALAPEN ENTERO L	Pieza	H87	1.00	0.01	0.01	0.01	0.00	0.00	0.01
50465525	7501023311034	CHILE SAN MARCOS JALAPEN RAJAS	Pieza	H87	2.00	23.90	47.80	0.00	0.00	0.00	47.80
50201700	7501058642141	COFFEE MATE LIQUIDO AVELLANA 5	Pieza	H87	1.00	39.90	39.90	0.00	0.00	0.00	39.90
50131700	7501055916016	CREMA ACIDA ENTERA ALPURA 426	Pieza	H87	1.00	37.50	37.50	0.00	0.00	0.00	37.50
12161902	7501026004605	DETERGENTE POLVO ROMA 1KG	Pieza	H87	1.00	29.22	29.22	0.00	4.68	0.00	33.90
50466800	7501017003167	DURAZNO LA COSTEN MITADES LAT	Pieza	H87	1.00	51.90	51.90	0.00	0.00	0.00	51.90
50181900	7500810003114	GALLETA CANELITAS MARINELA 300	Pieza	H87	1.00	45.00	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50181900	7501000673162	GALLETA RICANELAS 452 GRS GAME	Pieza	H87	1.00	49.90	49.90	0.00	0.00	0.00	49.90
50131612	7501008821008	HUEVO BLANCO 30 PIEZAS PRECISS	Pieza	H87	1.00	84.90	84.90	0.00	0.00	0.00	84.90
53131608	7501026005374	JABON BARRA ZOTE BLANCO PZ 400	Pieza	H87	1.00	14.57	14.57	0.00	2.33	0.00	16.90
50202300	32239058149	JUGO DEL VALLE KIDS DURAZNO 20	Pieza	H87	2.00	5.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00
50202300	32239058118	JUGO DEL VALLE KIDS MANGO 200	Pieza	H87	4.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00
50131702	7501020550672	LECHE UHT DESLACTOSADA 1.5L LA	Pieza	H87	3.00	38.00	114.00	0.00	0.00	0.00	114.00
47131800	7501025412265	LIMP MULTI PINOL ORIGINAL LAVA	Pieza	H87	1.00	33.53	33.53	0.00	5.37	0.00	38.90
50171800	7501003313287	MAYONESA McCORMICK LIMON 725 F	Pieza	H87	1.00	69.90	69.90	0.00	0.00	0.00	69.90
50181900	7501000111459	PAN BIMBO BARRA INTEGRAL 680GR	Pieza	H87	1.00	54.50	54.50	0.00	0.00	0.00	54.50
50181900	7501000112333	PAN BIMBO TOSTADO DOBLE FIBRA	Pieza	H87	1.00	39.50	39.50	0.00	0.00	0.00	39.50
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	1.70	1.70	0.00	0.00	0.00	1.70
50181900	2253800000000	PAN TELERA 1 PZ	Pieza	H87	9.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00
14111704	7500093906386	PAPEL HIG 600HD PRECISSIMO 4 R	Pieza	H87	1.00	37.84	37.84	0.00	6.06	0.00	43.90
14111700	7502279700771	PAPEL HIGIENICO ELITE DUO 12 R	Pieza	H87	1.00	83.53	83.53	0.00	13.37	0.00	96.90
50131700	7501040098598	POSTRE PAY DE QUESO YOPLAIT 20	Pieza	H87	1.00	29.50	29.50	0.00	0.00	0.00	29.50
50131800	7622210562265	QUESO DESLACTOSADO PHILADELPHI	Pieza	H87	1.00	43.90	43.90	0.00	0.00	0.00	43.90
50111519	7501147523023	SALCHICHA VIENA CERDO DUBY 830	Pieza	H87	1.00	37.90	37.90	0.00	0.00	0.00	37.90
14111705	7501943465404	SERVILETA SUAVEL 380 PZ	Pieza	H87	1.00	28.36	28.36	0.00	4.54	0.00	32.90
50171800	41789001864	SOPA MARUCHAN CAMARON	Pieza	H87	4.00	12.50	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00
		HABANERO									
47131811	7501025414009	SUAVIZANTE ENSUENO REG COLOR F	Pieza	H87	3.00	12.59	37.76	0.00	6.04	0.00	43.80
50181900	7501030486664	TORTILLA TIA ROSA HARINA BOL 2	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50131701	7501032395988	YOGURT BATIDO OIKOS FRUTOS VER	Pieza	H87	1.00	18.90	18.90	0.00	0.00	0.00	18.90

Sello Digital del CFDI

jjBLHCt6ze+Hkky8g/XXWNTlq2DooHfonVGCKNbywx/6Z8o2eFvOITNJB6yFG86vzS/nmH2voUWZ8C5NxDsZ75gEiS17NOIDIdHFGBOaNY/KEUHIHqkYBQhVhPIRQbQKDYOd1dC+DN4AvqMeUnioG6X9/8p5xHYW3p
mX2NDy1zMHdjCCL4++NnDds+T2Ysyk9fBw9ZXF927oBbouHfDMtQIFLOMc/JMa7xpdq98DPc2sd7YrRdOEh+O2pFuV3w8U30GmzzmDtfyAYNvJswXnRWLEECY/J52MR/vDara0MC6ab0faWXJQLV8yeQGQ1zOXg5kr1
N+njMhBTXA==

Sello Digital del SAT

OUuQqWmVEx+AbmC0/c1dgghTmOKfNygBKsJDtoKtclWn08wYerQJQ/xmz59a+dearJD9oiXkjesQlo6daHK3UyRRh9/KvxDc5tCgB7Ra2npg0/QhDfN/+Q6gH+tO5gAR8zHaERxXm4A9cTLBTBzwGo9XeQ17/+mkedlz
o5PaIO9O6h2qgFkogp0BoCjE5m4dCyW71p8J9IGXTw4keOVCMoQgN3uny23h0k1pEzsiGcMvbl5x2V2fJelHOM1NGNnF1qkxuEh5JnY3gszXZET/JYNDjdZvY25+joAplbw2kZKcOHwuscsa22gK1CmhDMAmKaz4RTmX
3dxEgw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|81EA3025-0FA5-4A7E-900C-8F239A31871A|2023-06-03T12:06:52|DET080304395||BLHCt6ze+Hkky8g/XXWNTlq2DooHfonVGCKNbywx/6Z8o2eFvOITNJB6yFG86vzS/nmH2voUWZ8C5NxDsZ75gEiS17NOIDIdH
FGBOaNY/KEUHIHqkYBQhVhPIRQbQKDYOd1dC+DN4AvqMeUnioG6X9/8p5xHYW3pmX2NDy1zMHdjCCL4++NnDds+T2Ysyk9fBw9ZXF927oBbouHfDMtQIFLOMc/JMa7xpdq98DPc2sd7YrRdOEh+O2pFuV3w8U30G
mzzmDtfyAYNvJswXnRWLEECY/J52MR/vDara0MC6ab0faWXJQLV8yeQGQ1zOXg5kr1N+njMhBTXA==||00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA BASE IMPUESTO

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	1,015.41	0.00
IVA 16%	336.27	53.81

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHD-23111
Folio Fiscal: 81EA3025-0FA5-4A7E-900C-8F239A31871A
Fecha: 2023-06-03 12:06:19
Hoja: 2/2
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-06-03 12:06:52

EXPEDIDO EN:

0973 ZUMPANGO
C.P:55600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------------	-----------------------	-------------	--------	--------------------	----------	-------------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 30/MAY/2023
Identificada con el Ticket No. 09730530012900902004.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	1,351.68
Descuento	0.01
IVA	53.81
IEPS	0.00
Total	1,405.48

IMPORTE CON LETRA

Mil Cuatrocientos Cinco Pesos 48/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.